
 

Beynəlxalq Muzeylər Gününə həsr olunmuş “Muzeylər və Ekologiya” adlı yeni interaktiv–təhsilBeynəlxalq Muzeylər Gününə həsr olunmuş “Muzeylər və Ekologiya” adlı yeni interaktiv–təhsil
proqramı Bakı şəhərinin ümumi təhsil məktəblərini əhatə edib. Layihənin icrasına Mədəniyyət və Turizmproqramı Bakı şəhərinin ümumi təhsil məktəblərini əhatə edib. Layihənin icrasına Mədəniyyət və Turizm
Nazirliyi, Heydər Əliyev Mərkəzi və “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi dəstək göstərib.Nazirliyi, Heydər Əliyev Mərkəzi və “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi dəstək göstərib.

Proqramın məqsədi ölkənin böyük muzeylərinin kolleksiya fondunun elmi-mədəni, tarixi, ekoloji,Proqramın məqsədi ölkənin böyük muzeylərinin kolleksiya fondunun elmi-mədəni, tarixi, ekoloji,
davamlı inkişaf konsepsiyası və etnoqrafik aspektləri ilə məktəblilərin tanış edilməsindən ibarətdir.davamlı inkişaf konsepsiyası və etnoqrafik aspektləri ilə məktəblilərin tanış edilməsindən ibarətdir.
Proqram çərçivəsində 7000 nəfərdən çox məktəbli Heydər Əliyev Mərkəzi, Müasir İnəsənət Muzeyi, MilliProqram çərçivəsində 7000 nəfərdən çox məktəbli Heydər Əliyev Mərkəzi, Müasir İnəsənət Muzeyi, Milli
Azərbaycan Tarixi Muzeyi, “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu, Qız Qalası və Şirvanşahlar SarayıAzərbaycan Tarixi Muzeyi, “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu, Qız Qalası və Şirvanşahlar Sarayı
Kompleksi, “Qala” Dövlət Tarixi-Etnoqrafiya Qoruğu, Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyi, AzərbaycanKompleksi, “Qala” Dövlət Tarixi-Etnoqrafiya Qoruğu, Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyi, Azərbaycan
Xalça Muzeyi, Azərbaycan Musiqi Mədəniyyəti Dövlət Muzeyi, Tahir Salahovun Ev Muzeyi, Miniatür KitabXalça Muzeyi, Azərbaycan Musiqi Mədəniyyəti Dövlət Muzeyi, Tahir Salahovun Ev Muzeyi, Miniatür Kitab
Muzeyi, Həsən bəy Zərdabi adına Təbiət Tarixi Muzeylərində təşkil olunmuş xüsusi maarifləndiriciMuzeyi, Həsən bəy Zərdabi adına Təbiət Tarixi Muzeylərində təşkil olunmuş xüsusi maarifləndirici
turlarda iştirak ediblər.turlarda iştirak ediblər.

Qeyd edək ki, 1977-ci ildən başlayaraq mayın 18-i Beynəlxalq Muzeylər Şurasının (İCOM)Qeyd edək ki, 1977-ci ildən başlayaraq mayın 18-i Beynəlxalq Muzeylər Şurasının (İCOM)
təşəbbüsü ilə dünyanın 150-dən artıq ölkəsində Beynəlxalq Muzeylər Günü kimi qeyd olunur. Beynəlxalqtəşəbbüsü ilə dünyanın 150-dən artıq ölkəsində Beynəlxalq Muzeylər Günü kimi qeyd olunur. Beynəlxalq
Muzeylər Şurası builki muzeylər gününü “Muzeylər və cəmiyyətin dayanıqlı inkişafı” mövzusuna həsrMuzeylər Şurası builki muzeylər gününü “Muzeylər və cəmiyyətin dayanıqlı inkişafı” mövzusuna həsr
edib.edib.
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